
 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 015/2012  
 

 
O Prefeito Municipal de Catanduvas, Estado do  
Paraná, no uso de suas atribuições legais 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Designar a Funcionária Pública 

Municipal Kelen Cristini de Oliveira, RG nº 6.155.343-6 SSP/PR, CPF nº 
016.804.679-21 para analisar, emitir e assinar documentações de qualquer 
espécie, pela Escola Municipal Tiradentes / EI - EF, deste Município. 
 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogando as disposições contrárias. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Catanduvas, 

Estado Paraná, em 10 de abril de 2012. 
 
 
 ALDOIR BERNART 
 Prefeito 
 

 
 
 
 
 


		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-04-11T15:20:35-0300
	CATANDUVAS - PR
	Evaluating MyPDFSigner




